Pregão Eletrônico nº 31/2025 (GMS 1290/2025) - Processo nº 24.144.086-9, que 

tem como objeto a aquisição de insumos agrícolas para a safra de verão 

2025/2026 e safra de inverno 2026 da Fazenda Escola do Campus de 

Bandeirantes, no valor total de R$ 313.879,25 (trezentos e treze mil, oitocentos 

e setenta e nove reais e vinte e cinco centavos), em favor da empresa 

AGROBELIA INSUMOS AGRICOLAS LTDA, CNPJ 03.649.963/0001-09 (Lote 01 - 

R$ 124.436,00, Lote 02 - R$ 57.160,25, Lote 03 - R$ 104.613,00 e Lote 04 - R$ 

27.670,00). 

Jacarezinho/PR. 

<DATADO E ASSINADO DIGITALMENTE>